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TE 7526.860 - MogynbHble naHenun ana TE

Mop,yanble naHesn no3BosIAKOT NMPON3BOJIbHbIM O6p330M 3aKpbITb Bbipe3 B OCHOBaHUU

wkada TE.

DyHKLUK

Apt. N2
McnonHeHune

OnucaHune npoaykTa

O6nacTu NpUMeHeHUs

Martepuan
KoMnnekT noctaBKuK

Pasmep
MoaxoanT ons

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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TE 7526.860
CO LETOYHbIM 6YPTUKOM

MogaynbHble NaHesM No3BOSIOT NPOM3BOJIbHBIM 06Pas3oM
3aKpblTb Bblpe3 B ocHoBaHuu wkada TE.

[na npaBunbHOro Bbibopa naHenen oCHOBaHUS Npocbba o6paTnTb
BHUMaHMe:

LLvpuHa wkada MuHyc 150 mm

y6uHa wkada MuHyc 50 Mm

JlnctoBas cTasnb, OUMHKOBaHHas
Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

LWunpwnHa: 650 mm
ny6uHa: 200 mm

Tun kopniyca: TE
LWunpwnHa: 800 mm

T wr.
1,38 kg
1,4 kg
94039910
EC002620
27189261

TE MogynbHasa naHenb, C WeToYHbIM 6ypTUKOM, LLXI: 650x200 MM,
ANs wnpuHbl wkada: 800 MM, nucToBas cTasb, OLMHKOBaAHHasA



