

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7526.860

Модульные панели

Состояние: 28.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TE 7526.860 - Модульные панели для TE

Модульные панели позволяют произвольным образом закрыть вырез в основании шкафа TE.

Функции

Арт. №	TE 7526.860
Исполнение	со щеточным буртиком
Описание продукта	Модульные панели позволяют произвольным образом закрыть вырез в основании шкафа TE.
Области применения	Для правильного выбора панелей основания просьба обратить внимание: Ширина шкафа минус 150 мм Глубина шкафа минус 50 мм
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 650 мм Глубина: 200 мм
Подходит для	Тип корпуса: TE Ширина: 800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1,38 kg
Gross weight	1,4 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
Описание продукта	TE модульная панель, с щеточным буртиком, ШхГ: 650x200 мм, для ширины шкафа: 800 мм, листовая сталь, оцинкованная